
Zarządzenie Nr 1/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 4 stycznia 2016r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania 
z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1999r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 
201 lr. Nr 45, poz. 236) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 2 uchwały nr XXII/184/2012 Rady Gminy 
Cewice z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi 
Gminy Cewice uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. U. Woj. Pom., Rocznik 2013, Poz. 
332) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu/urządzenia lub zajmowanej 
powierzchni obiektu i odpowiedniej stawki określonej w § 2 z tym zastrzeżeniem, że ciągłość czasu 
korzystania nie może przekroczyć 3 miesięcy. 
2. W wyjątkowych przypadkach: 
- za korzystanie przez czas dłuższy niż 3 miesiące z obiektu/urządzenia lub zajmowanej powierzchni 
obiektu, 
- za korzystanie z całego obiektu, 
wysokość opłaty ustalana jest po uprzednim uzgodnieniu z Wójtem. 
3. Czas korzystania z obiektu/urządzenia określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od 
zajęcia przez organizatora obiektu/urządzenia do jego opuszczenia/zaprzestania korzystania 
z urządzenia. 
4. Wielkość zajmowanej powierzchni określa się w pełnych metrach kwadratowych. 

§ 2 
Ustala się stawki opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Cewice 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 
1. Określa się wzory umów najmu i użyczenia zawieranych w celu korzystania z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Cewice stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 
2. W przypadkach szczególnych po uzyskaniu zgody Wójta zezwala się na odstąpienie od wzorów 
umów, o których mowa w ust. 1. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom podległych jednostek organizacyjnych. 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2015 Wójta Gminy Cewice z dnia 5 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania 
z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Ol 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2016 r. 

1 • 

§11 01-0V 2016 \ \ 

ierzy Pp.rnal 


